お客様各位

2016年 12月 12日

セイコーソリューションズ株式会社

L-CRIP 一部 OSサポート終了に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、下記 OS（「2．サポート終了対象 OS」参照）に対応した弊社パッケージ

L-CRIPの販売を、2017年 1月 31日をもって終了させていただくことになりましたのでお

知らせいたします。

 これは、下記 OSに対するメーカーのサポートが 2018 年 1 月 31 日をもって終了予定で

あることによるものです。

 なお、今後リリースされます L-CRIPの新バージョンはメーカーサポート期間内の OSへ

の対応のみとなり、下記 OSへの対応は行いませんのでご了承のほどお願い申し上げます。

ご不明な点などがありましたら、弊社担当営業までお尋ねください。

敬具

記

1. 対象ソフトウエア製品

L-CRIP/UNIX BASE

L-CRIP/UNIX 通信機能 for CIC

L-CRIP/UNIX G/Wオプション

2. サポート終了対象 OS

Solaris 10(5.10)

3. 販売終了日

2017年 1月 31日

4. サポート終了日

2018年 1月 31日

5. お問い合わせ窓口

e-mail：support@seiko-sol.co.jp

もしくは担当営業までお問い合わせください。

以上